
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІ сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015  м. Кривий Ріг   №3755  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою  
садівничому товариству "Зірка"  

 

 Розглянувши звернення садівничого товариства "Зірка", технічну доку-
ментацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі 
(на місцевості) для розміщення садівничого товариства; ураховуючи рішення 
виконкому міської ради від 11.06.2003 №262 "Про перереєстрацію са-
дівничого товариства "Звезда" РУ ім. Рози Люксембург м. Кривого Рогу у са-
дівниче товариство "Зірка", міської ради від 28.05.2014 №2728 "Про затвер-
дження проекту землеустрою зі встановлення водоохоронних зон та прибере-
жних захисних смуг уздовж річок Інгулець та Саксагань у місті Кривий Ріг 
Дніпропетровської області", 24.09.2014 №2393 "Про надання дозволу на виго-
товлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж зе-
мельних ділянок для подальшого надання їх у користування", вимоги Закону 
України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо роз-
межування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими;  
відповідно до стст. 12, 35, 121,122 Земельного кодексу України, Законів Укра-
їни "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень", "Про Державний земельний кадастр";  керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити садівничому товариству "Зірка" технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж земельних ді-
лянок загальною площею 15,8210 га на вул. Ленській у Тернівському районі, 
у тому числі:  

– 14,0216 га – під земельними ділянками громадян-членів садівничого 
товариства;  

– землі загального користування під проходами та проїздами площею: 
- 0,4967 га − (кадастровий номер 1211000000:07:496:0002);  
- 1,3027 га − (кадастровий номер 1211000000:07:496:0001). 

Проект 



2 
 

2. Розглянути звернення садівничого товариства "Зірка" про передачу у 
власність земельних ділянок загального користування під проходами та проїз-
дами площею: 

- 0,4967 га − (кадастровий номер 1211000000:07:496:0002);  
- 1,3027 га − (кадастровий номер 1211000000:07:496:0001) 

на вул. Ленській у Тернівському районі після припинення міською радою саді-
вничому товариству "Зірка" права постійного користування земельною ділян-
кою загальною площею 15,8 га та визнання таким, що втратив чинність і підля-
гає вилученню, державного акта №3 на право користування землею. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015                                                                                                    


